様式第１号（第４条関係）
　　年　　月　　日

能美市長　　あて
（申請者）住所
氏名
電話番号

危険ブロック塀除却工事補助金交付申請書

[bookmark: _GoBack]次のとおり危険ブロック塀除却事業を実施したいので、補助金を交付されたく、能美市補助金交付規則（及び能美市危険ブロック塀除却補助金交付要綱第４条）の規定により、関係書類を添えて申請します。

	工事を行う住宅
の所在地
	能美市

	塀の種類
	☐ 組積造　☐ コンクリートブロック造　☐ 擁壁※

	危険ブロック塀
の面積
	　　　　　　　　　　　㎡

	経費の配分
	別紙のとおり

	補助金申請額
	　　　　　　　　　　　円

	工事期間
	年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

	その他

· 建築基準法第４２条第２項に規定する道路に限ります。
　☐この補助金交付申請の審査のため、納税等の状況を調査することを同意します。

関係書類
　☐位置図　☐平面図・立面図等　☐現況写真　☐見積書の写し

（別紙）

経費の配分
（単位：円）
	項目名
	補助事業に要する経費
	補助対象経費
	財源内訳

	補助金
	自己資金等

	危険ブロック塀
除却

	合計